



Gima ApS

Hærvejen 10 B
6500 Vojens
CVR-nr. 26140625

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2022

Birger Heine Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gima ApS

Hærvejen 10 B

6500 Vojens

CVR-nr.: 26140625

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Birger Heine Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt bestyrelsesarbejde, konsulentarbejde, interimledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	84.494	(157.987)
Personaleomkostninger	2	(43.980)	(80.362)
Af- og nedskrivninger	3	(1.833)	(1.833)
Driftsresultat		38.681	(240.182)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(140.007)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(264.123)	(683.521)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.000	(184.571)
Andre finansielle indtægter		42.981	0
Andre finansielle omkostninger		(5.878)	(7.421)
Årets resultat		(178.346)	(1.115.695)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		27.200	56.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		30.000	0
Overført resultat		(235.546)	(1.172.195)
Resultatdisponering		(178.346)	(1.115.695)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.959	86.792
Materielle aktiver		84.959	86.792
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.312	555.512
Finansielle aktiver	4	94.312	555.512
Anlægsaktiver		179.271	642.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.700	476.947
Andre tilgodehavender		6.070	16.532
Tilgodehavender		129.270	493.479
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.672	1.046
Værdipapirer og kapitalandele		1.672	1.046
Likvide beholdninger		53.090	0
Omsætningsaktiver		184.032	494.525
Aktiver		363.303	1.136.829

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		87.954	323.500
Foreslået ekstraordinært udbytte		30.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.200	56.500
Egenkapital		270.154	505.000
Anden gæld		0	461.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	461.200
Bankgæld		0	70.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	25.875
Gæld til associerede virksomheder		0	4.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.095	7.893
Anden gæld		70.054	62.088
Kortfristede gældsforpligtelser		93.149	170.629
Gældsforpligtelser		93.149	631.829
Passiver		363.303	1.136.829
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	323.500	0	56.500	505.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(235.546)	30.000	27.200	(178.346)
Egenkapital ultimo	125.000	87.954	30.000	27.200	270.154

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen for selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 42 t.kr

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	43.980	80.362
	43.980	80.362
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.833	1.833
	1.833	1.833

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	2.255.000	555.512
Overførsler	255.000	(255.000)	0
Tilgange	1	0	0
Afgange	0	0	(461.200)
Kostpris ultimo	255.001	2.000.000	94.312
Nedskrivninger primo	0	(2.255.000)	0
Overførsler	(255.000)	255.000	0
Andel af årets resultat	(463)	(221.602)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	140.006	264.123	0
Andre reguleringer	(139.544)	(42.521)	0
Nedskrivninger ultimo	(255.001)	(2.000.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	94.312

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Boardwise A/S	Randers	A/S	51,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Ejerandel %
Unique Haoliday Properties A/S	23,50

5 Langfristede forpligtelser

Langfristet anden gæld består af gældsbreve til eksterne parter, der i året er indfriet.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.672
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	626

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
